
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ
« УЗ » />7^^64-^2021 г. № &

г. Химки Московской области
X-

Об изменениях в организации учебного процесса 
в связи с подготовкой к Единому дню голосования

В связи с проведением выборов и организации на базе Академии 
избирательного участка, в целях обеспечения непрерывности 
образовательного процесса в РМАТ и ее филиалах, выполнения 
календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести занятия для обучающихся очной и очно-заочной форм 
обучения 17 и 18 сентября 2021 г. в дистанционном режиме с использованием 
ЭПОС РМАТ.

2. Деканам факультета менеджмента туризма и факультета среднего 
профессионального образования установить контроль и учет создания и 
размещения преподавателями учебных мероприятий в ЭИОС РМАТ (КИС 
РМАТ) в строгом соответствии с утвержденным расписанием.

3. Главному администратору КИС РМАТ (Сардаров Г.Э.) и 
администратору КИС СПО (Брежнева Д.Ю.) предоставить первому 
проректору (Питю ко в В.Ю.) отчет о размещенных мероприятиях в КИС по 
каждому преподавателю.

4. Ответственным за формирование и подписание ведомостей на оплату 
труда преподавателей строго учитывать данные отчета о размещении учебных 
мероприятий в КИС РМАТ.

5. Руководству и сотрудникам деканатов обеспечить информирование и 
учет работы студентов в КИС РМАТ в соответствии с утвержденным 
расписанием учебных занятий.

6. Главному специалисту по региональным образовательным структурам 
(Питюкова Т.Г.) довести данный приказ до Воскресенского института туризма 
- филиала РМАТ, директору филиала (Квартальнова Т.В.) обеспечить 
организацию образовательного процесса 17 и 18 сентября 2021 г. в 
дистанционном режиме.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
(Питюков В.Ю.).

Ректор Е.Н. Трофимов


